

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CGE-24115 CQ
Capítol	01	MIRADOR
Subcapítol	01	ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 5)	49,84	2,000	99,68
2	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 2)	41,72	2,000	83,44
3	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 3)	74,52	3,000	223,56
4	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 4)	139,66	2,000	279,32
5	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 9)	15,76	28,000	441,28
6	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 1)	36,61	2,000	73,22

TOTAL	Subcapítol	01.01.01			1.200,50
--------------	-------------------	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	PC-CGE-24115 CQ
Capítol	01	MIRADOR
Subcapítol	04	PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE 41901:2017 EX (P - 10)	548,17	1,000	548,17
2	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 1)	36,61	0,000	0,00
3	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 2)	41,72	0,000	0,00
4	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 4)	139,66	0,000	0,00
5	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 5)	49,84	0,000	0,00
6	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 3)	74,52	0,000	0,00
7	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 9)	15,76	0,000	0,00

TOTAL	Subcapítol	01.01.04			548,17
--------------	-------------------	-----------------	--	--	---------------

Obra	01	PC-CGE-24115 CQ
Capítol	02	VOLTES
Subcapítol	02	FONAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 6)	114,62	3,000	343,86

EUR

TOTAL		Subcapítol	01.02.02		343,86			
Obra		01	PC-CGE-24115 CQ					
Capítol		02	VOLTES					
Subcapítol		03	VOLTA					
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0FB8C02	U	Determinació de la resistència a la flexió d'una mostra de maons ceràmics, segons la norma UNE 67042 (P - 8)			149,96	1,000	149,96
2	J0FB5C05	U	Assaig de resistència a la gelada d'una mostra de maons ceràmics, segons la norma UNE 67028 (P - 7)			448,99	1,000	448,99
TOTAL		Subcapítol	01.02.03		598,95			

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 3 : Subcapítol			Import
Subcapítol	01.01.01	ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES	1.200,50
Subcapítol	01.01.02	SANEJAMENT	0,00
Subcapítol	01.01.04	PAVIMENTS	548,17
Subcapítol	01.01.07	JARDINERIA	0,00
Subcapítol	01.01.08	MOBILIARI URBÀ	0,00
Subcapítol	01.01.09	VARIS	0,00
Capítol	01.01	MIRADOR	1.748,67
Subcapítol	01.02.02	FONAMENTS	343,86
Subcapítol	01.02.03	VOLTA	598,95
Subcapítol	01.02.05	MEDIS AUXILIARS	0,00
Capítol	01.02	VOLTES	942,81
			2.691,48
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	MIRADOR	1.748,67
Capítol	01.02	VOLTES	942,81
Capítol	01.0G	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.0Q	CONTROL DE QUALITAT	0,00
Capítol	01.0S	SEGURETAT	0,00
Obra	01	PC-CGE-24115 CQ	2.691,48
			2.691,48
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-CGE-24115 CQ	2.691,48
			2.691,48

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	2.691,48
-------------------------------------	----------

Subtotal	2.691,48
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 2.691,48.....	565,21
------------------------------	--------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 3.256,69
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(TRES MIL DOS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)
